
Mairie de Châteaugay
Lundi 15 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Crêpe au fromage Crêpe salée garnie
Céréales contenant du gluten, Lait
et produits à base de lait, Oeufs et
produits à base d'oeufs

Plat principal

Émincé de dinde Emincé de dinde, Huile, Poivre
blanc, Sel fin

Sauce à la crème
Crème fraîche, Eau de ville,
Échalion, Farine de blé, Huile,
Margarine, Poivre blanc, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait
et produits à base de lait

Accompagnement

Petits pois BIO au jus
Ail, Herbes de provence,
Margarine, Oignon, Petit pois,
Poivre gris, Sel fin, Thym

Fromage

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit de saison BIO Ananas, Banane, Pomme bicolore



Mairie de Châteaugay
Mardi 16 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Concombres BIO Concombre

Vinaigrette
Eau de ville, Huile, Moutarde,
Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre
d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg
ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

Saucisse de Toulouse locale Huile, Saucisse de Toulouse,
Thym

Accompagnement

Truffade Auvergnate au Cantal
AOP

Ail, Cantal, Crème fraîche,
Margarine, Persil plat, Poivre
gris, Pomme de terre, Sel fin

Lait et produits à base de lait

Fromage

Brie BIO Brie Lait et produits à base de lait

Dessert

Ile flottante du chef

Amande, Arôme, Blanc d'oeuf
liquide, Coulis, Jaune d'oeuf
liquide, Jus de fruits, Lait de
vache, Sucre semoule

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg
ou 10 mg/l, Fruits à coques, Lait et
produits à base de lait, Oeufs et
produits à base d'oeufs



Mairie de Châteaugay
Mercredi 17 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Carottes râpées BIO Carotte

Vinaigrette
Eau de ville, Huile, Moutarde,
Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre
d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg
ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

Nuggets à la volaille Nuggets à la volaille Céréales contenant du gluten

Accompagnement

Boulgour BIO
Boulgour, Eau de ville,
Margarine, Oignon, Poivre gris,
Sel fin

Céréales contenant du gluten

Sauce tomate

Ail, Eau de ville, Farine de blé,
Huile, Laurier, Margarine,
Oignon, Paprika, Poivre blanc,
Poivron vert, Sel fin, Thym,
Tomate

Céréales contenant du gluten

Fromage

Yaourt nature BIO Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Dessert

Abricots rôtis au miel Abricot, Arôme, Beurre doux,
Jus de fruits, Miel Lait et produits à base de lait



Mairie de Châteaugay
Jeudi 18 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Melon Melon

Plat principal

Paëlla végétarienne au riz et pois
chiches BIO

Ail, Carotte, Curcuma, Eau de
ville, Huile, Laurier, Oignon,
Paprika, Petit pois, Piment doux,
Pois chiche, Poivre noir, Poivron
rouge, Riz d'or, Riz long, Sel fin,
Thym, Tomate

Fromage

Saint Nectaire AOP local Saint Nectaire Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Banane, Kiwi, Pomme bicolore



Mairie de Châteaugay
Vendredi 19 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Salade de riz BIO maïs et
poivrons

Maïs, Poivre gris, Poivron rouge, Riz
long, Sel fin

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre
blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites
en concentration de plus de
10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

Poisson frais du moment
Concentré de fruit, Huile, Laurier,
Poisson frais du moment, Poivre gris,
Sel fin, Thym

Poissons et produits à base de
poissons

sauce à l'aneth
Aneth, Crème fraîche, Eau de ville,
Échalion, Farine de blé, Huile,
Margarine, Poivre blanc, Sel fin

Céréales contenant du gluten,
Lait et produits à base de lait

Accompagnement

Haricots beurre au persil Haricot beurre, Persil plat, Poivre gris,
Sel fin

Fromage

Camembert BIO Camembert Lait et produits à base de lait

Dessert

Gâteau au citron du chef

Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Jus
de fruits, Levure chimique/Bicarbonate,
Oeuf liquide entier, Sel fin, Sucre
semoule

Anhydride sulfureux et sulfites
en concentration de plus de
10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales
contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeufs et
produits à base d'oeufs




